
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с частью 11.1 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», пунктом 13 статьи 42 Устава Суксунского городского 

округа Пермского края, решением Думы Суксунского городского округа «О 

временном исполнении полномочий главы городского округа – главы 

Администрации Суксунского городского округа» от 23.03.2023 № 314,  

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Представить временно исполняющему полномочия главы городского 

округа – главы Администрации Суксунского городского округа отчёт за 2022 год 

о результатах деятельности главы городского округа – главы Администрации 

Суксунского городского округа Пермского края, деятельности Администрации 

Суксунского городского округа, в том числе о решении вопросов, поставленных 

Думой Суксунского городского округа не позднее 02.05.2023 для рассмотрения. 

2. Заслушать отчёт 25.05.2023 – на очередном заседании Думы 

Суксунского городского округа.  

По итогам отчёта, принять решение об оценке деятельности 

Администрации Суксунского городского округа, в том числе о решении 

вопросов, поставленных Думой Суксунского городского округа. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Думы Суксунского городского округа Н.Ф. Корякова. 

 

Председатель Думы Суксунского  

городского округа                                                                            Н.Ф. Коряков 

 

 
 

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

20.04.2023  № 318 

 

О представлении и заслушивании 

отчёта временно исполняющего 

полномочия главы городского округа 

– главы Администрации Суксунского 

городского округа за 2022 год 
 


